PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2016 № 20
с. Рысево

Об отмене Постановления администрации
от 31.03. 2015 № 54 «Об утверждении
Порядка определения размера платы
за увеличение площади земельных
участков, находящихся в частной
собственности, в результате их
перераспределения с земельными
участками, находящимися в
собственности Черемховского
муниципального образования»

Рассмотрев экспертное заключение исполняющей обязанности министра юстиции Иркутской области № 60-37-1304/5 от 09.02.2016 на постановление администрации Черемховского муниципального образования от 31.03.2015 № 54 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности Черемховского муниципального образования» руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ», статьями 32, 43 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Черемховского муниципального образования от 31.03.2045 № 54 Черемховского муниципального образования «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности Черемховского муниципального образования».

2. Специалисту администрации О.С. Хмарук внести в оригинал постановления информационную справку о дате его утратившим силу

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Л.Ф.Исакову.

Глава Черемховского
муниципального образования

Л.Ф. Исакова
Г.П.Кузьменко
8(39546) 5-54-73